Alla design rättigheter förbehållna i enlighet med lagen. Ange alltid källan vid reproduktion av våra ritningar.
183
Ti
llb
eh
ör
 fö
r

dr
au
lik
sy
st
em
2|2  HCX-PT Rörnivåglas
HCX-PT - HCX/T-PT
Kod Benämning f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2
Termometer
skala°C
Termometer
skala°F
C#
[Nm]
11332 HCX.76-PT-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 - - 12 117
11336 HCX.76/T-PT-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 20÷100 68÷210 12 117
11372 HCX.127-PT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 - - 12 191
11377 HCX.127/T-PT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 0÷100 32÷210 12 191
11359 HCX.254-PT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 - - 12 288
11369 HCX.254/T-PT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 0÷100 32÷210 12 288
INOXHCX-PT-SST - HCX/T-PT-SST
Kod Benämning f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2
Termometer
skala°C
Termometer
skala°F
C#
[Nm]
11334 HCX.76-PT-SST-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 - - 12 119
11338 HCX.76/T-PT-SST-M10 76 M10 20 19 35.5 115 40 13.5 49 18 19.5 10.5 76 20÷100 68÷210 12 119
11373 HCX.127-PT-SST-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 - - 12 193
11378 HCX.127/T-PT-SST-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 0÷100 32÷210 12 193
11360 HCX.254-PT-SST-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 - - 12 290
11370 HCX.254/T-PT-SST-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 0÷100 32÷210 12 290
HCX-PT-VT - HCX/T-PT-VT
Kod Benämning f d A B C L e h l m r d'-0.2 f'±0.2
Termometer
skala°C
Termometer
skala°F
C#
[Nm]
111353 HCX.127-PT-VT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 - - 6 147
111363 HCX.127/T-PT-VT-M12 127 M12 22 21 39 169 80 15 96 23 21 12.5 127 0÷100 32÷210 6 147
111373 HCX.254-PT-VT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 - - 6 248
111379 HCX.254/T-PT-VT-M12 254 M12 21 21.5 44.5 301 203 18 218 26 23.5 12.5 254 0÷100 32÷210 6 248
# Maximalt åtdragningsmoment.